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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Dün ABD’de S&P500 endeksi 
rekor tazelerken, Nasdaq günü %1,05 primle kapattı. Dow Jones endeksi ise %0,2 azalışla yatay negatif 
bir kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah vadeli endekslerin yatay seyrettiğini görüyoruz. Avrupa vadeli 
endekslerinde ise Fransa dışında alıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan mart ayı enflasyon verileri beklentilerin hafif üzerinde açıklanarak yıllık bazda 
%2,6’ya yükseldi. Son dönemde artan enflasyon endişelerine karşılık Fed’in enflasyon artışlarının 
geçici olacağına ve para politikasında herhangi bir değişiklik için verilerde kalıcı yükseliş görmeleri 
gerektiğine yönelik açıklamaları piyasaları rahatlatmış görünüyor. Dün sabah erken saatlerde %1,70 
seviyesine kadar yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizleri, enflasyon beklentilerinde belirgin bir değişiklik 
olmaması ve dün gerçekleşen 30 yıllık tahvil ihalesinin başarılı geçmesi ardından %1,62 seviyelerine 
kadar geriledi. Diğer yandan dün ABD merkezli ilaç firması Johnson and Johnson’ın Kovid-19 aşısının, 
kanda pıhtılaşmaya neden olduğu gerekçesi ile ABD’de kullanımına geçici olarak ara verildiği açıklandı. 
Şirket, Avrupa’ya yapılacak olan sevkiyatların da ertelendiğini açıkladı. ABD tarafından gelen 
açıklamada, aşı stoklarının yeterli olduğu ve bu duraklamanın aşılama hedefinde bir aksamaya neden 
olmayacağı belirtildi. Dün Almanya’da açıklanan ZEW beklenti endeksi Kovid-19’a yönelik yeni 
kısıtlamaların etkisi ile 79 seviyesinden 70,7 seviyesine gerileyerek yatırımcı güveninde bozulmaya 
işaret etti. Önümüzdeki dönemde kısıtlamaların seyri ve aşılama performansı ekonomik aktivite için 
kritik önem taşıyor. Bugün ABD’de Bej kitap raporu ve Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi verileri takip 
edilecek. Ayrıca ECB Başkanı Lagarde ve Fed Başkanı Powell’ın konuşmaları izlenecek.  
 
Yurt içinde sanayi üretimi şubat ayında yıllık bazda %8,8 artış gösterdi ve dokuz ay üst üste yükselmiş 
oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan dün gerçekleşen Kabine toplantısı ardından Ramazan ayının ilk iki 
haftasında “kısmi kapanma” önlemlerinin devreye alınacağını açıkladı. Dolar/TL dün yatay hareketini 
sürdürürken günün kapanışını 8,1196 seviyesinden gerçekleştirdi. Bu sabah da 8,10 desteği üzerinde 
işlem görüyor. BIST100 endeksi ise gün içinde karşılaştığı satış baskısı sonrasında günü 1.378 
seviyesinden yatay pozitif tamamladı. 5 yıllık CDS primi 442 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde 
önemli bir veri akışı bulunmuyor.   
 
Dün ABD’de açıklanan enflasyon verileri sürpriz yaratmasa da ons altın tahvil faizlerindeki 
gerilemeden destek alarak 1.748$ seviyesine kadar yükseldi. 1.754$ altında seyreden ons altında bu 
seviyenin aşılması önem taşıyor. Bitcoin de 60.000$ aşması ardından bu sabah 64.300$ seviyelerinde 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1920 seviyesinin üzerinde kapanış yaptı. Bu sabah 50 günlük HO karşılık gelen 1,1963 
çevresinde işlem görürken, bu seviyenin üzerindeki kalıcılık hareketin 1,2000 – 1,2070 
dirençlerine doğru gitmesini sağlayabilir. Aşağıda ise 1,1920 en yakın destek olurken, bu seviye 
altında 1,1850 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO ile izlediğimiz 1.754$ seviyesinin altında işlem görüyor. Yükseliş 
hareketinin devamı açısından bu seviyenin üzerinde oluşacak günlük kapanışlar önem arz ediyor. 
Böyle bir durumda 1.800$ direnci ön plana çıkabilir. Aksi halde aşağıda ise 1.720$ ara desteği 
öne çıkarken, 1.700$ majör destek seviyesi olarak takip edilebilir.   
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün ve 22 günlük HO karşılık gelen 25,30$ seviyesinin üzerinde işlem 
görüyor. Bu seviyenin üzerinde tutunması önemli. Bu durum hareketin üst bantla öne çıkan 
26,34$ direncine doğru hareketi tetikleyebilir. Geri çekilmelerde ise 25,30$ altında 24,07$ 
desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 8,25 – 8,10 aralığındaki yatay hareketine devam ediyor. Paritede geri çekilmelerin 
devamı açısından MOST indikatörü ile öne çıkan 8,0706 seviyesi önemli. Bu seviyenin altındaki 
kalıcı hareket, düşüşün aşağıda 7,9330 desteğine doğru hız kazanmasına neden olabilir. Aksi 
halde yukarıda 8,4864 direncini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3797 seviyesine çok yakın seyrediyor. Bu seviyenin üzerine çıkabilir ve 
kalıcı olabilirse 1,3860 – 1,3910 dirençleri ön plana çıkabilir. Aşağıda 1,3670 ana desteği düşüş 
hareketinin devamı açısından takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Sanayi üretim endeksi şubatta yıllık bazda %8,8, aylık bazda ise %0,1 artış gösterdi.  

 Perakende satış hacmi 2021 Şubat ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %4,6, aylık bazda %3,4 artış gösterdi. 

 Cari fiyatlarla perakende ciro 2021 Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %21 artarken, aylık bazda %4,5 artış gösterdi. 

 Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği tarafından açıklanan 2021 Mart ayı verilerine göre yerli yatırımcıların finansal varlıkları son bir yılda %34,7 büyüyerek 

5,3 trilyon TL’ye yükseldi. TSPB verilerine göre, son bir yılda yerli yatırımcıların hisse senedi varlıkları %152 büyüyerek 418 milyar TL oldu. 2021 yılının ilk 

üç ayında yerli yatırımcıların finansal varlıklarında 31,4 milyar lira artış, yabancı yatırımcıların finansal varlıklarında ise 56,4 milyar TL düşüş yaşandı. 

 CITI, Türkiye için 2021 büyüme beklentisini %4’ten %3,4’e düşürdü. 2021 yıl sonu enflasyon beklentisini ise %11,7’den %15’e yükseltti.  

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ramazan ayının ilk iki haftasında Kovid-19’a karşı tedbirlerin sıkılaştırılarak kısmi kapanma uygulanmasına 

geçileceğini, bu kapsamda hafta sonu sokağa çıkma sınırlaması uygulaması sürerken, hafta içi sokağa çıkma sınırlamasının saatlerinin akşam 19:00 ve 

sabah 05:00 olarak güncellendiğini açıkladı. 

 07.07.2027 itfa tarihli değişim ihalesinde net satış 5,68 milyar TL olarak gerçekleşti.  

 
Avrupa 

 İngiltere’deki aylık gayri safi yurtiçi hasıla, ocak ayında %2,2 daraldıktan sonra şubat ayında %0,4 artış gösterdi.  

 Almanya'da yatırımcı güvenini gösteren ZEW beklenti endeksi daha fazla Kovid-19 kısıtlaması olacağı beklentisiyle nisanda 76,6'dan 70,7'ye geriledi. 

 Almanya'da Bakanlar Kurulu, Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında alınan tedbirlerin sertleştirilmesini öngören Enfeksiyon Koruma Yasasında 

değişiklik yapılmasına ilişkin yasa tasarısını kabul etti. 

 İspanya'da sol koalisyon hükümeti, Kovid-19 salgınının ülke ekonomisinde yarattığı olumsuz etkileri gidermek ve Avrupa Birliği'nden (AB) gelecek yardım 

fonlarının dağıtımını organize etmek için 6 yıllık ekonomik kalkınma planı açıkladı. 

 ABD merkezli ilaç firması Johnson and Johnson (J&J), tek dozluk Kovid-19 aşısının kanda pıhtılaşmaya yol açtığı gerekçesiyle Avrupa'da piyasaya 

sürülmesini geciktireceğini duyurdu. 

 Hollanda'da hükümet, Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında ülke genelinde uygulanan tedbirlerde 28 Nisan'dan itibaren 5 aşamalı plan dahilinde 

gevşemeye gidilebileceğini açıkladı. 

 Fransa Merkez Bankası Başkanı Villeroy, ECB’nin getiri eğrisi kontrolünü devreye alması gerektiği değerlendirmelerine katılmadığını ve enflasyondaki 

artışların nedenlerinin geçici olduğunu düşündüğünü belirtti. Villeroy, Kovid-19 salgınına karşı alınan olağanüstü önlemlerden çıkış zamanının henüz 

gelmediğini belirtti. Ayrıca, fiyatları yükselten faktörlerin geçici olması ve orta vadede önemli ekonomik durgunluğun ağırlığını sürdüreceği için Euro 

bölgesinde enflasyonun yeniden canlanmasından endişe etmenin erken olduğunu söyledi. Bu nedenle, ECB'nin PEPP olarak bilinen kriz programından 

çıkma zamanının henüz gelmediğini vurguladı. 

 
ABD 

 ABD’de TÜFE mart ayında aylık bazda %0,5 olan beklentilerin üzerinde %0,6 artış gösterdi ve böylece yıllık artış hızı %2,6 oldu. Çekirdek TÜFE mart ayında 

aylık bazda %0,3, yıllık bazda %1,6 artış gösterdi.  

 ABD merkezli ilaç firması Johnson and Johnson'ın (J&J) ürettiği tek dozluk Kovid-19 aşısının, kanda pıhtılaşmaya yol açtığı gerekçesiyle kullanımına ara 

verildiği açıklandı.  

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, ABD ekonomisinin bu yıl, artan aşılar ve güçlü mali yardımla desteklenerek % 5 - % 6 oranında büyüyebileceğini, 

ancak Federal Reserve'in desteğini henüz geri çekmeyeceğini söyledi. 

 

Dünyadan   

 JP Morgan yılın ikinci çeyreğinde ABD öncülüğündeki büyüme ortamında gelişmekte olan ülkelerin daha az cazip olacağını öngörerek bu ülkelerin para 

birimleri için tavsiyesini 'ağırlığını azalt'a çekti. 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol talebinin 2021 yılında, geçen yıla göre günlük bazda yaklaşık 6 milyon varil artışla 96 milyon 500 

bin varil olmasının beklendiğini açıkladı. OPEC'in mart ayına ilişkin petrol piyasası raporuna göre, talepteki artış tahmini güçlü ekonomik toparlanma 

beklentilerinden kaynaklanıyor. 

 Brezilya Merkez Bankası Başkanı Roberto Campos, mevcut enflasyon ve yükselen enflasyon beklentileri riskinin daha fazla faiz artırımı gerektirdiğini, 

ancak ekonominin yine de parasal teşviklere ihtiyaç duyduğunu söyledi. Mayıs ayı başındaki bir sonraki toplantısında faiz oranlarının ikinci kez 75 baz 

puan artırarak %3,50'ye yükseltilebileceğini belirtti.  

 

Kripto Paralar 

 ABD'nin en büyük kripto para borsası Coinbase Global Inc. hisselerinin 14 Nisan'da borsalarda işlem görmeye başlaması planlanırken, Goldman Sachs ve 

Nasdaq, Coinbase hisselerinin hisse başına 250 dolardan işlem görmeye başlaması gerektiğine karar verdi. Bu, tahmini 266,2 milyon hisse varsayımıyla, 

66,5 milyar dolarlık bir değerlemeye denk geliyor.   


